
UCHWAŁA NR XLIII/245/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kościerskiego 
na realizację projektu pn. „Budowa małej architektury – miejsce postojowe 

przy szlaku rowerowym w Lubaniu na działce 369/2 obręb Lubań” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)), Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kościerskiego na realizację projektu pn. „Budowa małej architektury – miejsce postojowe przy szlaku 
rowerowym w Lubaniu na działce 369/2 obręb Lubań” w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 
na lata 2014-2020. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2022 roku ze środków budżetu Gminy 
Nowa Karczma do kwoty 36.662,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa złote 
00/100). 

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określi umowa 
zawarta pomiędzy Powiatem Kościerskim, a Gminą Nowa Karczma. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6C26F9-B74F-4095-A80B-DDE56503B216. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z dokonanym przez LGR Morenka wyborem wniosków o dofinansowanie 

projektów w ramach priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej zawartego 

w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 w zakresie działania: 

realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność”, Powiat Kościerski 

zwrócił się z wnioskiem do Gminy Nowa Karczma o przyznanie środków na realizację zadania 

pn. „Budowa małej architektury – miejsce postojowe przy szlaku rowerowym w Lubaniu na 

działce 369/2 obręb Lubań”, na które otrzymał ww. dofinansowanie.  

W ramach projektu, na terenie gminy Nowa Karczma w miejscowości Lubań, zostanie 

wybudowana infrastruktura wypoczynkowa dla ruchu rowerowego przy ścieżce rowerowej, na 

którą składa się wiata przystankowa, wiata stojaka na rowery oraz wiata z serwisem 

rowerowym, z których korzystać będą zarówno mieszkańcy, jak i turyści przebywający na 

terenie gminy. 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)   

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej, a podstawą udzielenia 

takiej pomocy jest umowa, która zostanie w tym zakresie zawarta pomiędzy Gminą Nowa 

Karczma, a Powiatem Kościerskim. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6C26F9-B74F-4095-A80B-DDE56503B216. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

